CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA

      Estado de São Paulo

_________________________________________________________________________________
Travessa São Benedito, Nº 09 – Centro – Araçariguama – SP - CEP 18147-000.

Fone: (11) 4136-1455 – E-mail: camara.araca@uol.com.br

INDICAÇÃO Nº 223/2022
Solicito a Prefeitura Municipal, que
seja viabilizado local adequado para
prática do basquete.

INDICO, nos termos regimentais, que se encaminhe ofício a Prefeitura Municipal

junto a Secretaria competente, que seja viabilizado local adequado para

prática do basquete.

JUSTIFICATIVA

Considerando a necessidade de oferecermos espaços públicos de
qualidade para recreação e interação dos nossos munícipes;

Considerando que a quadra proporcionará mais conforto e qualidade
aos atletas que utilizam a mesma para a prática de esportes;

Considerando que tal indicação é de suma importância, pois é uma
reivindicação dos desportistas que necessitam de local adequado para prática com
tablados para treino e competição.

Sala das Sessões, 02 de maio de 2022.

Paulo Volcov
Presidente

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 5DY14U3R72408R37
		2022-05-02T11:27:32-0300